
Uchwała Nr XXVIII/256/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia Sołectwa Kobyle do Podkarpackiego Programu 

Odnowy Wsi na lata 2021 – 2025. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Frysztak, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się Sołectwo Kobyle do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 – 2025 

i zobowiązuje się do partycypacji w kosztach realizacji Programu. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 


	Uchwała Nr XXVIII/256/2021
	Rady Gminy Frysztak
	z dnia 29 kwietnia 2021 r.

		2021-04-30T10:14:39+0200
	Jacek Król




